E TOMADA DE CONTAS -CFOT

Parecer n.° 43 de 12 de Junho de 2023

Projeto de Lei n.° 70/2023 de 15 de Maio de 2023.

Pelat6rio

0  projeto em  epigrafe,  de autoria do  Poder  Executivo,  "Aufon.za aberfura c/e
Crfeditos  Adicionais  Especiais  ate  o  limite  de  R$  37.900,00  (Trinta  e  sete  mil  e
novecentos  reais),  junto  ao  ongamento  municipal  de  2023,  referente  ao  recurso
proveniente da  Resolug5o  1/2023,  da  Comissao  lntergestores  Tripartite,  6rgao do
Minist6rio  do  Desenvolvimento  e  Assistencia  Social,  Familia  e  Combate  a  Fome,